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52. glasovanje 
AMANDMAJU župana: 
V predlogu Letnega programa športa v Mestni občini Ljubljana za leto 2016 se črta podpoglavje 2.2 Programi vodilnih mestnih 
panožnih športnih klubov. 
Ostala podpoglavja se ustrezno preštevilčijo. 
V četrtem odstavku  predloga Letnega programa športa v Mestni občini Ljubljana za leto 2016 (Glavnih izvedbenih ciljih za 
izboljšanje vrhunskih športnih dosežkov) se črta druga alineja. Dosedanji tretja in četrta alineja postaneta druga in tretja alineja. V 
šestem odstavku se znesek »15.170.304 eurov«  nadomesti z zneskom »14.935.304 eurov«. V osmem odstavku se znesek »7.654.773 
eurov« nadomesti z zneskom »7.419.773 eurov« in znesek »7.174.505 eurov« nadomesti z zneskom »6.939.505 eurov«.  
V podpoglavju 1.2.1.4 Animacijski programi športne vzgoje mladine in študentov, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport se tretji 
odstavke črta. 
V podpoglavju 1.2.1.7 Medfakultetna tekmovanja se v podpoglavju Športna vzgoja otrok, mladine in študentov, usmerjenih v 
kakovostni in vrhunski šport črtajo sedmi, dvanajsti in trinajsti odstavek. 
Dosedanji osmi do enajsti odstavek postanejo sedmi do deseti odstavek. 
V podpoglavju Proračunska postavka 081031: Mestne panožne športne šole se črta šesti odstavek.  
V podpoglavju 2.1 Programi vadbe kakovostnega in vrhunskega športa se črtajo peti, šesti, osmi in deveti odstavek. Dosedanji sedmi 
odstavek postane peti odstavek in dosedanji deseti odstavek postane šesti odstavek. 
 
                              SKUPAJ PRISOTNI =  35 
                              SKUPAJ ......ZA =  36 
                              SKUPAJ ...PROTI =  00 
 
 
Rezultati DeSUS                           Rezultati SD                          
                                                                                
043 Anton Kastelic              .. .Z     028 Irena Kuntarič Hribar       .N .Z 
044 Marija Horvat               .N .Z     029 Anton Colarič               .N .Z 
                                                                                
Rezultati LZJ                             Rezultati SDS                         
                                                                                
009 Prof.Janez Koželj           .N .Z     006 Mirko Brnič Jager           .N .. 
010 Tjaša Ficko                 .N .Z     007 Mojca Škrinjar              .N .Z 
011 Aleš Čerin                  .N .Z     008 Mag. Anže Logar             .. .. 
020 Marjan Sedmak               .N .Z     016 Maja Urbanc                 .N .Z 
021 Jelka Žekar                 .N .Z     017 Janez Moškrič               .. .. 
022 Dejan Crnek                 .. .Z     018 Ksenija Sever               .N .Z 
023 Dr. Marta Bon               .N .Z     019 Jernej Pavlin               .N .Z 
024 Iztok Kordiš                .N .Z                                           
036 Nevzet Porić                .N .Z     Rezultati SLS                         
037 Francka Trobec              .N .Z                                           
038 Anton Podobnik              .N .Z     049 Janez Žagar                 .. .Z 
039 Stanka Ferenčak Marin       .N .Z                                           
040 Dunja Piškur Kosmač         .N .Z     Rezultati SMC                         
041 Tomaž Kučič                 .N .Z                                           
042 Nada Verbič                 .N .Z     012 Dr.Zvezdana Snoj            .N .Z 
050 Bruna Antauer               .N .Z     013 Dr.Nejc Brezovar            .N .Z 
051 Mojca Kavtičnik Ocvirk      .N .Z     014 Dr. Dragan Matić            .. .. 
052 Bojan Albreht               .N .Z     025 Simona Pirnat Skeledžija    .N .Z 
053 Prof.dr.Gregor Tomc         .. .Z     026 Matej Javornik              .N .. 
054 Danilo Šarić                .N .Z     027 Ana Žličar                  .. .Z 
055 Julijana Žibert             .N .Z                                           
                                          Rezultati ZL                          
Rezultati NSi                                                                   
                                          056 Emilija Mitrović            .N .. 
033 Mojca Sojar                 .N .Z     057 Denis Striković             .N .. 
034 Mojca Kuclar Dolinar        .N .Z     058 Nataša Sukič                .. .. 
035 Anton Kranjc                .. ..                                           
                                                                                
Rezultati SD                                                                    
                                      
 



               GLASOVANJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 
 
DNE : 23.11.201          11. seja Mestnega sveta                               
 
URA : 21:21:12                                                                 

 
AD 8. 

PREDLOG LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA V MESTNI OBČINI LJUBLJANA ZA 
LETO 2016 

53. glasovanje 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Letnega programa športa v Mestni občini 
Ljubljana za leto 2016 skupaj s sprejetim amandmajem. 
 
 
                              SKUPAJ PRISOTNI =   
                              SKUPAJ ......ZA =  38 
                              SKUPAJ ...PROTI =  00 
 
 
Rezultati DeSUS                           Rezultati SD                          
                                                                                
043 Anton Kastelic              .. .Z     028 Irena Kuntarič Hribar       .. .Z 
044 Marija Horvat               .. .Z     029 Anton Colarič               .. .Z 
                                                                                
Rezultati LZJ                             Rezultati SDS                         
                                                                                
009 Prof.Janez Koželj           .. .Z     006 Mirko Brnič Jager           .. .. 
010 Tjaša Ficko                 .. .Z     007 Mojca Škrinjar              .. .Z 
011 Aleš Čerin                  .. .Z     008 Mag. Anže Logar             .. .. 
020 Marjan Sedmak               .. .Z     016 Maja Urbanc                 .. .Z 
021 Jelka Žekar                 .. .Z     017 Janez Moškrič               .. .. 
022 Dejan Crnek                 .. .Z     018 Ksenija Sever               .. .Z 
023 Dr. Marta Bon               .. .Z     019 Jernej Pavlin               .. .Z 
024 Iztok Kordiš                .. .Z                                           
036 Nevzet Porić                .. .Z     Rezultati SLS                         
037 Francka Trobec              .. .Z                                           
038 Anton Podobnik              .. .Z     049 Janez Žagar                 .. .Z 
039 Stanka Ferenčak Marin       .. .Z                                           
040 Dunja Piškur Kosmač         .. .Z     Rezultati SMC                         
041 Tomaž Kučič                 .. .Z                                           
042 Nada Verbič                 .. .Z     012 Dr.Zvezdana Snoj            .. .Z 
050 Bruna Antauer               .. .Z     013 Dr.Nejc Brezovar            .. .Z 
051 Mojca Kavtičnik Ocvirk      .. .Z     014 Dr. Dragan Matić            .. .. 
052 Bojan Albreht               .. .Z     025 Simona Pirnat Skeledžija    .. .Z 
053 Prof.dr.Gregor Tomc         .. ..     026 Matej Javornik              .. .Z 
054 Danilo Šarić                .. .Z     027 Ana Žličar                  .. .Z 
055 Julijana Žibert             .. .Z                                           
                                          Rezultati ZL                          
Rezultati NSi                                                                   
                                          056 Emilija Mitrović            .. .Z 
033 Mojca Sojar                 .. .Z     057 Denis Striković             .. .Z 
034 Mojca Kuclar Dolinar        .. .Z     058 Nataša Sukič                .. .. 
035 Anton Kranjc                .. ..                                           
                                                                                
Rezultati SD                                                                    
                                      
 


